31 ACB, busta: Documenti 1600-1625, numerazione provvisoria: 103.
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tum, vallidum, et firmum tanque si factum fuisset per presens concilium
et quod et quod elemosina anni presentis sint expendite in ipso pio loco
incipiendo.

Item quod fiat dicta electio sex dominorum deputatorum videlicet,
trium in Terra Magistra Burmii et trium in Vallatis, qui una cum dominis
offitialibus Burmii presentibus et qui per tempora erunt, una cum reveren-
do domino deputato elligendo a reverendo Capitulo Burmii, absque ullo
premio sed amore Dei teneantur assumere onus duraturum usque ad volun-
tatem concilii de Populo.

Insuper eligerunt nobiles dominos Simonem Sermondum, Bernardum
de Mariolis, Rodomontem de Albertis. In Vallatis: ser Petrum Salador de
Uza, ser Petrotum del Plattino de Premadio, ser Joanninum Galona de Ci-
pina.

Ex parte autem reverendi Capituli Burmii, secundum conclusionem
antescriptam in precedenti ordinatione unanimiter stabilita inter prefatum
reverendum Capitulum et concilium de Populo, ellectus fuit reverendus
dominus presbiter Hermes Grusinus canonicus, duraturus usque ad volun-
tatem reverendi Capituli, cum canipario prefati reverendi Capituli Burmii,
reverendo domino presbitero Gabriele Sermondo canonico, administrando
ipsam canipariam reverendi Capituli.

Leoprandus Sermondus notarius publicus et cancellarius Burmii, su-
prascriptam ordinationem cum ellectionibus etc. ex registro conciliorum
Comunis extraxit, scripsit et in fidem subscripsit.

Documento 2. 32
Sul retro: Fondazione del venerando ospitale di Bormio — 1668-1672.

In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo sexa-
gentesimo septuagesimo secundo, indictione decima, die veneris vigesima
sexta, mensis augusti.

Pontificatu autem sanctissimi in Christo patris et domini domini Cle-
mentis Divina Providentia pape primi, anno eius tertio.

Coram perillustri et reverendissimo juris utriusque doctori domino
Stephano Menatto protonotario apostolico illustrissimi ac reverendissimi
domini domini Joannis Ambrogii Turriani, Dei et apostolice sedis gratia
episcopi comensis et comitis et in spiritualibus et temporalibus vicario ge-
nerali existente in aula solite eius audientie sita in Palatio episcopali Comi,
comparuerunt admodum reverendus dominus Franciscus Maria Rusca co-

32 Ibidem, Fondo Ignazio Bardea, in: Registro delle scritture ecclesiastiche, vol. 1.
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mensis in hac parte uti missus et procurator et eo nomine multi reverendi
sacre theologie doctoris domini Caroli Mottini canonici theologi ecclesie
collegiate Sanctorum Gervasii et Protasii oppidi Burmii , diocesis comen-
sis, ac domini Joannis Angeli Viviani et juris utriusque doctoris domini
Laurentii Nisine de Burmio predicto, pro quibus quatenus opus sit promi-
sit de ratho etc. et prefato reverendissimo vicario nominibus quibus supra
presentavit et insinuavit instrumentum declarationis, dispositionis, conces-
sionis et assignationis per multum illustrem patrem fratrem Vincentium
Mariam a Sancta Catharina carmelitanum discalceatum ac suprascriptos
dominos Mottinum et Vivianum factarum super pia et laudabili dispositio-
ne et voluntate quondam domine Margarithe filie quondam domini Fran-
cisci Calderari ac uxoris relicte quondam Christophori Murchii de Burmio
predicto, rogatum per dominum Matheum Burmam publicum Burmii su-
prascripti notarium die veneris vigesima mensis aprilis anni 1668, tenoris
inferius describendi: